Администрация
сельского поселения «Село Павлиново»
Спас-Деменского района Калужской области

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2023 года                                                                                          № 38
О внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт от 20.01.2023 г. № 7 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство» территории МО сельское поселение «Село Павлиново» на 2023-2025 годы»
[bookmark: _GoBack]В целях устранения противоречий федеральному законодательству, Уставу сельского поселения «Село Павлиново» в муниципальном нормативном правовом акте, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации СП «Село Павлиново» от 20.01.2023 № 7 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство» территории МО сельское поселение «Село Павлиново» на 2023-2025 годы» (далее-постановление):
1.1. В преамбуле постановления слова «руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Павлиново» исключить.
1.2. Пункт 2 таблицы «Объемы финансирования программы по годам» раздела 3 программы «Организация мест захоронения» - исключить;
1.3. в строке «ИТОГО» таблицы «Объемы финансирования по годам» раздела 3 программы:
А) в столбце 2023 год  цифры «320,8» заменить цифрами «280,8»;
Б) в столбце 2024 год цифры «276,7» заменить цифрами «236,7»;
В) в столбце 2025 год цифры «232,5» заменить цифрами «197,5».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на сайте Администрации МР «Спас-Деменский район» в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Сельские поселения».
Глава  администрации сельского
поселения «Село Павлиново»		             Т. В. Пожаркова